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Samferdselsminister	Ketil	Solvik-Olsen
Samferdselsdepartementet
OSLO

DELPROSJEKT SELJESTAD – RØLDAL PÅ E134 MÅ FORSERES

Regjeringen	tok	i	desember	2015	den	gledelige	beslutningen	at	E134	skal	være	den	ene	hovedveien	
øst-vest	og	at	Vegvesenet	skal	legge	dette	til	grunn	for	NTP	2018-29.

Prosjektet	Seljestad	–	Røldal	er	vår	førsteprioritet	på	E134	i	NTP	2018-29.	Prosjektet	er	avgjørende	
for	å	bedre	vintersikkerheten	på	fjellovergangen.

I	forslaget	til	Vegvesenet	er	prosjektet	plassert	med	oppstart	i	2022/23	men	vi	ber	om	byggestart	i	
første	fireårsperiode,	dvs.	senest	2021.	Reguleringsplanen	er	på	det	nærmeste	ferdig	og	vil	være	
godkjent	i	kommunen	i	løpet	av	2017.

Usikkerhet	knyttet	til	framkommelighet	og	leveringssikkerhet	er	en	betydelig	ulempe	både	for	
næringstransport	og	persontrafikk.	Usikkerheten	har	en	kostnad	for	samfunnet	og	bedriftene.

Vi	som	stiller	oss	bak	brevet,	representerer	hele	spekteret	av	nærings-	og	samfunnsinteresser	i	vår	
region,	både	på	vestsida	og	østsida	av	fjellet.	Vennligst	se	oversikt	på	neste	side	over	organisasjoner	
som	stiller	seg	bak	dette	skrivet.

Vi ber statsråden medvirke til at prosjektet Seljestad-Røldal får byggestart 2020/21 og en 
totalfinansiering som muliggjør en optimal byggeprosess. 
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Kongsbergregionen    Grenlandssamarbeidet 
v/ Håvard Fossbakken    v/ Karianne Resare

Midt-Telemarkrådet    Vest-Telemarkrådet, 
v/ Erling Rønnekleiv    v/ Kjell Gunnar Heggenes

Notodden utvikling AS   Vest-Telemark Næringsutvikling AS
v/ John Terje Veseth    v/ Haldor Kaasin

Vekst i Grenland    Greater Stavanger
v/Gro Haugland    v/Kristin Reitan Husebø

Bergen næringsråd     Næringsforeningen i Stavanger-regionen 
v/ Atle Kvamme    v/ Harald Minge

SMB Odda      Stord Næringsråd
Bernt C. Mikkelsen    Anne-Grete Sandtorv
  
 

Kvinnherad Næringsservice   Haugesundregionens Næringsforening
v/ Silvia Tofte     v/ Egil Severeide

Haugaland Vekst      Samarbeidsrådet for Sunnhordland 
v/ Jarle Nilsen     v/ Wenche Tislevoll

Hardangerrådet IKS    Ryfylke IKS 
v/ Jon Larsgard    v/ Bjørn Laugaland
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DELPROSJEKT SELJESTAD – RØLDAL PÅ E134 MÅ FORSERES
stiller	seg	bak	skrivet		til	Samferdselsminister	Ketil	Solvik-Olsen:


